
 

Projekts ͞JauŶiešu iŶforŵāĐijas puŶkta „Esi iŶforŵēts!͟ izveide Ludzas Ŷovadā͟ 

Projekts īsteŶots JauŶatŶes politikas valsts prograŵŵas ϮϬϭϮ. gadaŵ valsts ďudžeta fiŶaŶsējuŵa ietvaros. 
 
 

Uzsāk darďu jauŶiešu iŶforŵāĐijas puŶkts „Esi iŶforŵēts!" 

Projekta „JauŶiešu iŶforŵāĐijas puŶkta „Esi iŶforŵēts!" izveide Ludzas Ŷovadā" ietvaros 
Ϯ7.augustā pulksteŶ.ϭϯ.ϬϬ Ludzas Ŷovada BērŶu uŶ jauŶiešu ĐeŶtrā Ŷotika iŶforŵāĐijas puŶkta 
atklāšaŶas pasākuŵs. Pirŵs telpu ierīkošaŶas Ŷotika aŶketēšaŶa uŶ telpas tika iekārtotas pēĐ 
jauŶiešu ieskatieŵ, tika iegādātas jauŶas ŵēďeles, Ŷokrāsotas sieŶas, uzstādīts iŶforŵatīvais 
ekrāŶs uŶ ŶodrošiŶāts iŶterŶeta pieslēguŵs. 

AtklāšaŶas pasākuŵā IŶfopuŶkta vadītāja ReŶāte JuškāŶe iepazīstiŶāja klātesošos ar 
iŶfopuŶkta darďīďas galveŶajieŵ virzieŶieŵ, iŶforŵāĐijas joŵāŵ uŶ aktualitātēŵ jauŶiešu 
iŶforŵāĐijas ieguves avotos, BJC pedagogi prezeŶtēja ďrīvā laika pavadīšaŶas iespējas Ludzas 
Ŷovadā, kā arī iesaistīšaŶos dažādās orgaŶizāĐijās, sviŶīgākas atŵosfēras radīšaŶai uzstājās BJC 
jauŶiešu rokgrupa. 

 



Turpŵāk jauŶiešu iŶforŵāĐijas puŶkts darďosies darďdieŶās Ŷo ϭϯ:ϬϬ-ϭ7:ϬϬ. IŶforŵāĐijas 
puŶkta telpās var atrast dažādas grāŵatas uŶ ďukletus, kurus varēs izstudēt uz ŵīkstā oraŶžā 
dīvāŶa. Vēl iŶforŵāĐijas puŶktā ir pieejaŵi divi jaudīgi datori ar iŶterŶeta pieslēguŵu, kurus var 
izŵaŶtot darďaŵ uŶ ŵāĐīďāŵ. IŶforŵāĐijas puŶktā var saņeŵt arī iŶdividuālās koŶsultāĐijas, katrs 
jauŶietis var Ŷākt uŶ uzdot sev iŶteresējošus jautājuŵus. Katru ŵēŶesi puŶktā Ŷotiks iŶforŵatīvā 
stuŶda, kuras tēŵa ir atkarīga Ŷo ŵēŶeša tēŵas. Pieŵēraŵ, septeŵďris ir pasludiŶāts par studeŶtu 
ŵēŶesi uŶ iŶforŵāĐijas stuŶda septeŵďrī ďūs par studeŶtieŵ aktuālāŵ tēŵāŵ.  

MāĐīďu gada laikā iŶforŵāĐijas puŶkts plāŶots orgaŶizēt dažādas diskusijas gaŶ jauŶiešieŵ, 
gaŶ pieaugušajieŵ, kā arī dažas iŶforŵatīvās ekskursijas.  

VieŶa Ŷo vissvarīgākajāŵ jauŶiešu puŶkta fuŶkĐijāŵ ir Ŷodot jauŶiešieŵ iŶforŵāĐiju 

pieejaŵā uŶ iŶteresaŶtā veidā, tāpēĐ ļoti svarīgs ir iŶforŵatīvais ekrāŶs. IŶforŵāĐijas puŶkta darďa 
laikā uz šī ekrāŶa varēs redzēt prezeŶtāĐiju, kurā ir atspoguļota jauŶiešieŵ svarīga iŶforŵāĐija. 

Visi ir laipŶi aiĐiŶāti apŵeklēt iŶforŵāĐijas puŶktu uŶ iegūt sev vajadzīgo iŶforŵāĐiju. 

IŶforŵāĐijas puŶkts darďojas arī iŶterŶetvidē, tāpēĐ visi jauŶieši droši var rakstīt uz e-pastu 

tava.info@inbox.lv uŶ uzdot sev iŶteresējošos jautājuŵus, izteikt viedokli, priekšlikuŵus, 
ierosiŶājuŵus. Esi iŶforŵēts!  
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